
Rekening 6164 - Drank Artiesten en Vrijwilligers KP /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     228,50

07-01-2009 Kinderpret 07-01-2009 Workshop Yoga & Devilstick 10,00  238,50

14-01-2009 Kinderpret 14-01-2009 Er was eens... land 40,00  278,50

21-01-2009 Kinderpret 21-01-2009 Oma Koprol 7,50  286,00

28-01-2009 Kinderpret 27-01-2009 Theater Goudhaantje & Pekmeid 10,00  296,00

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala 5,00  301,00

18-02-2009 Kinderpret 18-02-2009 Toverlichtje 12,50  313,50

25-02-2009 Kinderpret 23-02-2009 Disko Feestneus 17,50  331,00

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou 7,50  338,50

11-03-2009 Kinderpret 11-03-2009 Theater Schaterfontein 10,00  348,50

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman 12,50  361,00

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade 15,00  376,00

15-04-2009 Kinderpret 15-04-2009 Theater: Beer, het verhaal van een held 10,00  386,00

22-04-2009 Kinderpret 22-04-2009 Theater Dag Hand 12,50  398,50

13-05-2009 Kinderpret 13-05-2009 Theater Circo Fiasco 7,50  406,00

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 7,50  413,50

03-10-2009 Kinderpret 03-10-2009 Kinderpret 15 jaar 30,00  443,50

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 12,50  456,00

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast 15,00  471,00

28-10-2009 Kinderpret 28-10-2009 Halloween Disko 20,00  491,00

04-11-2009 Kinderpret 04-11-2009 Workshop Hiphop 10,00  501,00

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 15,00  516,00

18-11-2009 Kinderpret 18-11-2009 Theater Egel en Trollebol 15,00  531,00

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 20,00  551,00

02-12-2009 Kinderpret 02-12-2009 Theater Kobus Verliefd 12,50  563,50

09-12-2009 Kinderpret 09-12-2009 Peutertheater Zoetekoeksdoreke 12,50  576,00

16-12-2009 Kinderpret 16-12-2009 Kidsband & Jam 20,00  596,00

   367,50  596,00


